
Zarządzenie Nr 17 l2014
Starosty Grudziądzkiego
z dnia 30 czerwca2014 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu
jednostki samorządu terytorialnego (organu finansowego) i Starostwa
Powiatowego w Grud ziądzu.

Na podstawie ar1. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 wrzęśnia 1994 r, o rachunkowości
(Dz.U. z 2013 L poz. 330 z późn. zm.)

zarządzam co następuj e :

§1

W Zarządzeniu Nr IIl20I2 Starosty Grudziądzktego z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie
ustalenia zasad rachunkowości dla budzetu jednostki samorządu terytorialnego (organu
finansowego) i Starostwa Powiatowego w Grudziądzu zmięnionego Zarządzeniem Nr
II|20I3 Starosty Grudziądzkiego z dnia 5 czerwca 2013 r,, Zarządzeniem Nr 2312013
Starosty Grudziądzkiego z dnia 29 listopada 2013 r., i Zarządzeniem Nr 9 l20I4
Starosty Grudziądzklego z dnia 31 marca 2014 r. w zŃączniku Nr I do Zatządzenia
punkt 9 otrzymuje brzmienie:
,,9. Sprawozdania budzetowe sporządza się zgodnie z Rozpotządzeniem Ministra
Finansów z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budzetowej (Dz. U . z
2014 r. poz.Il9) i Rozporządzęnięm Ministra Finansów z dnla 4 marca 2010 r. w
sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zahesie operacji
finansowych (Dz.U. Nr 43, poz. 247 z pożn, zm.) tj, za miesiąc, kwartał i rok.
Sprawozdania Rb-27S i Rb-28S z jednostek budZetowych księgowane są miesięcznie na
podstawie dowodu PK jako tóżntca do miesiąca poprzedniego, a sprawozdanie Rb-
27ZZ kwartalnie poprzez wyksięgowanie (storno czerwone) sprawozdania z
poprzedniego kwartału i zaksięgowanie danych wg. sprawozdania w ujęciu
narastającym.".

§2

Zarządzente wchodzi w życie z dntem podpisania.
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